1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO PONTO
DE PROVA, HORÁRIO, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO
PARA A PROVA DIDÁTICA DO EDITAL  Nº 214/UFFS/2015 – PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  001/REALEZA PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS REALEZA
Endereço: Avenida Edmundo Gaievski, 1000 / Acesso: Rodovia PR 182, Km 466 -
Realeza – PR

Área 01 -  Anatomia Animal
Ponto de Prova: i) Tegumento Comum

Local da prova: Bloco A – Sala 302
Horário de início: 13h00

Nº de inscrição Nome Ordem de Apresentação

003/RE-01/2015 Daniela Rita Deparis Pivatto 1

004/RE-01/2015 Guinter Silva da Cunha 2

001/RE-01/2015 Leonardo Gruchouskei 3

005/RE-01/2015 Marcell Hideki Koshiyama 4

002/RE-01/2015 Wiliam Parpinelli 5

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 01/04/2015

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.
b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do
certame.

Chapecó-SC, 30 de março de 2015

Comissão Permanente de Concurso Público